
 
SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE KALI 
godina XXIII  Kali, 19. listopada 2016. broj 7 
 

SADRŽAJ: 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA: 

1. ODLUKA O  IMENOVANJU ČLANA NADZORNOG ODBORA HRIPE d.o.o. –  

GORANA DRAŽIĆA 

 

2. ODLUKA O  IMENOVANJU ČLANA NADZORNOG ODBORA HRIPE d.o.o. – 

INE KOLEGA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Str. | 2 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXIII   broj: 7 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Na temelju članka  48.  stavka 1. točke 6. Zakona  o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 

Novine br. 144/12) , članka 46. Statuta Općine Kali (Službeni Glasnik Općine Kali br 02/13, 6/14)  i članka 10. 

Izjave o osnivanju trgovačkog društva Hripa d.o.o Kali, Općinski načelnik Duško Vidov, dipl ing., donosi  

 

 

ODLUKU 

O  IMENOVANJU ČLANA NADZORNOG ODBORA  

HRIPE  d.o.o. 

 

 

 

I. Prihvaća se ostavka  člana Nadzornog odbora:  
LENKA KOLEGA, OIB: 6021973343 iz  Kali,  UL. Nerezine 16/a, podnijete dana 17. 04.2015. 

godine. 

 

II. Za novog člana nadzornog odbora imenuje se:  
GORAN DRAŽIĆ, OIB: 56853274083 iz  Kali, Težačka ulica 29. 

 

III. Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom Glasniku Općine Kali . 
 

 

OPĆINSKI NAČELNIK – OPĆINE KALI 

 

 

KLASA:  112-01/16-01/11 

URBROJ: 2198/14-02-16-1 

KALI, dana  18.10.2016. godine  

 

NAČELNIK:  

Duško  Vidov, dipl ing. 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



godina: XXIII   broj: 7 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 3 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Na temelju članka  48.  stavka 1. točke 6. Zakona  o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 

Novine br.  144/12) , članka 46. Statuta Općine Kali (Službeni Glasnik Općine Kali br 02/13, 6/14)  i članka 10. 

Izjave o osnivanju trgovačkog društva Hripa d.o.o Kali, Općinski načelnik Duško Vidov, dipl ing., donosi : 

 

 

 

ODLUKU 

O  IMENOVANJU  ČLANA  NADZORNOG ODBORA  

HRIPE  d.o.o. 

 

 

 

 

I. Prihvaća se ostavka  člana Nadzornog odbora:  
TOMISLAVA VIDOVA, OIB: 92242913271 iz  Kali,  Otočka cesta 22,  podnijete dana  

17.05.2016. godine. 

 

II. Za novog člana Nadzornog odbora Hripa d.o.o  imenuje se:  
INA KOLEGA, OIB: 98029384128  iz  Zadra, Put Murata  20d. 

 

III. Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom Glasniku Općine Kali . 
 

 

OPĆINSKI NAČELNIK – OPĆINE KALI 

 

KLASA:  112-01/16-01/10 

URBROJ: 2198/14-02-16-1 

Kali, dana  18.10.2016. godine  

 

 

NAČELNIK:  

Duško  Vidov, dipl ing. 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Str. | 4 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXIII   broj: 7 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ: OPĆINA KALI – 

Odgovorna: Nives Perin, dipl. iur. 

Telefon: (023) 281-802 

Kali, 2016. godine 




